Almacén de Farmacia.

e) Plazo de entrega: Según necesidades del Hospital.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 173.230,00 euros (ciento setenta y

tres mil doscientos treinta euros).

Anualidades:

Año 2005: 57.743,00 euros.

Año 2006: 115.487,00 euros.

5.- Garantías.
Provisional: No se exige.
Definitiva: 4% del importe total adjudicado.
6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste.